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1 0 OMAHA $ I
— A h Suitou jenž se uchází

o ziiovttvolení Zll ilist i ílH nílio

Oznámení úmrtí a díkůvzdání !I sť

N V iiezinériiéni žulu u zéirintitku onniiiiijenie nvpa píitelfon a na

nwiiinij imu-iivi- i m iyu pravyni
mužeiii na pravém místě Důleži-

tý svftj úřad zastává svědomitě a

nanejvýň schopné o ěetnž svědci

nejléc to že rozsudky jeho do

PŘIJME SE ihned řádný muž

lo renickěbo obchodu hlavně na
rozvážení huimh Plat uluSný ml-

áto Málě HIuHte Ne u V F Kmi

tla č 12-1- již 13 ul ÍWlf
šly schválení nejvysšího soudu
Mimo to soudce Suitou vždy při-blí-

k tomu aby dústojiKtst sou- -

lodili truchlivou stvext ře tnPitvaiift wiAc trojitkn

Josefina Anna a Ludvík

vyrvánu by In % kruhu nnAelio rukou iieóprtmné mniti ]tmi ín vy

pustild ilimlnkii hvoii dne 27 července Aioei dne 20 řervenep h Lud-

vík Jne 2i'l éervence — V tcfckych tehlo chvílích dostubi se iirtin tuk

řetnýeh důknzň línky u pííiié } poviižujcme m povinnost hvoii touto

eestoii vzdAtl vřelé diky vsem féai kdož nlíni Jitkýmkdlv pliHrdieni

vyi'onohll a znrmutek l(ik zmlrnltí%n hiiiižíIÍ Hrdcciié díky nechť píl-jmo-

řejuiénii lioikiivl direl květin a nlc Joe hhnkn Míru é HI

P V oř A rodinu llorlkovn n ontitnl dérel 'lilky vftem lém kdož

v zAriantkii iniAcm byli tshm iilésltell a trojcňtkii Ymkou uliniovali

UpMmné díky nechť jdljiue pnul KberlovA zh dojemnou řcé v douié

řiitiilku ii ilAle vAirhni tl kdož politím uiíKrh iniAleh dítek nu MÚéiiNť

tlili Jeíté jednou vfelé diky vAein!

Antonín a Anagtazie Michalovi rodiče
Moulh OmnliH Neb dne Vi srpmi I!mi"

du byla setřena Tím právě popu-
dil na sebe několik neurvalých
právníku kteříž zuby nehty pra-

cují aby nominací jeho překazili
Soudce Sol tou ukázal se být i pra-

vým zástupcem lidu v každém pří-pád- u

lest soudcem přísným ale

spravedlivým llc nejlepšíeh h

svých pracuje o mravní výchovu
zanedbané mládeže Víme že soud

ce Suitou má mezi krajany mno-h- o

upřímných přátel a jsine jisti

— V úterý min týdno v 9:30

hod ráno otrávil se karbolovou

kyselinou 311etý rybář Curi Hru-ne- r

bydlící u rodiny James (!lif

forda v ě 1722 Cass ul Smrtící

jed vypil xe svém pokoji v dru-

hém poschodí nařež seběhl do

kuchyně a sděliv manželům ('lif-lordový- m

že se otrávil klel na

stolící a brzy upadl v bezvědomí

Dříve než se dostavil lékař byl se-

bevrah mrtev Příčina jež do-

hnala Hruncra k zoufalému čími

není známa

— Neobyčejně rttfino a veselo

bylo v sobotu minulého týdne ve-ř- er

v residenci manželů V Kohou-

tových bydlících v ř 1710 jíž 1

ul Toho dne právě byl svátek

Maří Magdaleny den to jmenin

pí Kohoutové a IHIcté dci-rusk-

Aby rodinná tato událost náležitě

oslavena byla sezvali manželé

Kohoutovi četné své přátele a zná-m- é

jichž sešlo se značné množství

Všichni účastníci HÚčastnílí se bo-

haté večeře která pečlivou pí

Kohoutovou byla připravena Ve-

líce chutných a vybraných jídel

bylo tolik že se doly pod nimi

prohýbaly" Husí kuřat íuněk

ba i zmrzliny bylo hojnost Po

večeři mládež pří hudbě pobavila
ho tancem kdežto staří účastníci

pří moku pěnivém bavili se ve

volné přírodě Zábava trvala až

do bílého rána a ještě tu neradí

se účastníci loučili n pohostinným
domem kde zažili tak příjemný
večer

— Okresní soudce Leslie rozho-

dl že dle nového exekučního záko- -

že se mu dostane plné jich podpo
rný Již si pilně zaslouží
— V pondělní schůzi méslské

k$ tlírady jako celkového výboru podal
radní Fimkhouscr dvě ordinance BERT C MINER

Žádá Vás uctivě o hlas i podporu v repiiblikmských před

mající za účel získání městské ply
iiárny mědem Omahoii Jedna or-

dinance stanoví aby město vydalo
dlužní úpisy na koupení nynější
plynárny a druhá uby vydány

volbách dne září J907

♦ pro uříiíl olřr?HHÍlu kon ( rolori i
Má šestnáctiletou zkušenost jako účetník Hylť po 5 let 'byly dlužní úpisy na postavení

plynárny nové V obou případech
obnos dlužných úpisů stanoven je
tia tr't500({l0() línduj Fuukhouser

"i auditorem Dřevařft Světových po 5 Jet byl auditorem v úřa r
dovnS h P dráhy a '1 roky byl hlavním kníhvedoucím v úřa- - r
dovne okresního pokladníka V

bil mayorovi a kolleiíim svým
£2 VAwvwn%nnn%%vA%vvAvv#v%sw%vvv%% Étakto na výběr jakým způsobem

chtějí e plynárny domoci V úter-

ní pravidelné ochňi městské rady
budou ordinance ty podány

I
- Velmi pěkně pobavili se ú- -

éastníeí výletu který uspořádán na nemůže býti zabavena exekuč- -

byUV-- Sborem Mlyra" a Loží nč mzda muži který nemá domo-

viny a který má méně než za #500Jan Hus 5 5 K 1' na farmu pí

W W BINGHAM
z druhé wardy

uchází se o nominaci pro úřad klcrka distriktního Roudu na

lístku republikánském y předvolbách jež odbývány budou v

úterý dne 3 září 1907 2ki

lidí zdvořile o podporu českých voličů

Mayevske nalézající se nedaleko osobního majetku Craiie Cnmpa- -

ny chtěla zabavili líiimphrey D

Lytichovi mzdu v obnosu #52 ale

právní zástupci Lynchovi dovozu-- 1

váli že klient jejich' nemá ani do-

moviny ani jakého osobního ma

Fort Omaha Neb Výletníků by-l- a

veliká síla a všem se v útulné
zahradě pí Mayevské jak náleží
líbilo Hudební odbor "Lyry"
střídavě s pěvci staral se všemož-

ně o udržení povznesené! nálady
Že se jím to v plné míře podařilo
netřeba ani podotýkat Pro obve

jetku a že tudíž mzda jeho nemů

j "Volto pro-
-

selení malých i velkých uspořádá

PÍUJME SE ihned pěkní-hiln-

clibipec clo iiěení Plut do-Jir-
ý

a práce Málá Ulajte mo ii

Anton Yraák 1UUH So 1'Hli St

Omaha Neh :}k:í

TENTO TÝDEN
innjí cijiót huní kritjmié ilulirmi pfílcil-toM- t

velmi IiuIiik koMiill Hul A iiArtlolu-jie- í

pfeilinetys
2) ehlapiukó řepici o lOe

ozdobné vejílu po fic

a fl)e yvliAtť' ' k ti véjlíe po 0c

MiiimM rukavičky heilvňlnie it

imijíil ei-n- ni ňoe tento

tydeu po lite — Jmiu to vemni' vzor

ky zhotovené i tuk kv wllk mul lUle

t hrnul

Munkí I elilnpeikň Vi mť' h A kloliouky
imI fit nn lioni

Velmi pohodlné sllppciny (1 1'oinl)
tento týden prodá viny luidon po Wc

♦ 125 divě! pnul Suty pěkné Síto z

i n lia inu koupíte m pmihýrh "Ur

podobné lučino přodňvňno lnuli' I

rbofl a proto nedejte miM tuto

pfíleťitoNt ii Jíl 1 Zn úplné uxpnkojeiij

ručí WM VAŠAK
1251 JIžnt 13 ul OmnliA

— Velkolepou zábavu a progra-

mem iiNpořáilá Hpolek IVkrol ě

JJ1 (""SDIM v Miladu dne 7 záíl

v (dni 1 V lieSpani in jiíní 11

ul Kořínkova kapela bude účin-

ková VMiittmý 25c () píku-- '

pobaveni se wech Kiiuiceh ji) do

htatečně j - ("íeráno

— Pan Václav Souká známý

majitel hdMtiiiei' na 11 a llarncy
ul vyprodal předminulý pátek
Jiowtinee wvuj ktcrčmiiM Ameriká-

nu Ohroženě draví přimělo p

ftonku že ne vzdal tělo živnořtti

Vzdor tomu že hoMtincc jeho léAÍ

e velká přízni krajanu a jinowí-rodve- ft

přece jen zdraví jeho bylo
mu milejňí
— iManželA Mixovi bydlící v é

2571 So :tlM St byli mile pře-

kvapeni darem por babicky Kse-f- y

Slorová která jim při ave

ii nich zaneclmla tří čtvrté

yardu velikého kluka Hozradoat-něný- "

pan Mixa pravil mezi jiným
Že radt z tohoto kluéiny vyváží
rndoNt z jedenácti dcer z nielií

jednu obdržel od téže babičky
loňského roku (Jrntulujemel
— Habiěka A Svobodová zane

tilu v minulých dnech manželům A

Neminovým bydlícím v é 171 íi So

ÍMh St 12lilM'rní děvčátko a man-(Iň- ni

P iMihelieovým bydlícím
v ě 1 'II 1 William ul klučinu (Ira-tulujem- e

I

— Nezapomeňte že oblíbený
Tábor Hohcmia ě 21)45 Králův

wkých Družek tiHpořádá xkvělou

zábavu v Nobotu dne 14 září 1!)07

v Sokolovně na jižní 13 ulici Jak

již dříve ne oznámili budí to

jeden Z nejlcpMÍeh plenu na počál-k- u

nové plesově sezóny a již od

nynější doby na všech stranách

dějí m k nému pilné přípravy
líčinknvati bude známá hudba Ko-řiskov- a

Začátek v H hod Vstuj-li- é

25 eentú

— Ve ětvrtek minidclm iýúiw

dlel v městé našem i Anton Ka-

rel spolumajitel pěkné zařízeného

smíšeného obchodu Karel a Suehý

v (Markson Neb Pan Knn-- l p

vyřízení ohehodníeh záležitontí za-

skočil na několik okamžiku do na-- í

úřadovny Hyb nám milým po

těietiím chvib-fk- u ním pobo

vořiti

— Mladý St M Ietovxký před

svým oljezdein tu noř zaslal cet

ným svým náuiýiu v ()ma'
v nichž sděluje dojmy ze

vé festy VSbo i důkladné vii-m- á

AJ samostatnýa o v'iii
--

Mldek bé je dotMteěnoO

mámkon Že obt a mořem lot

de JoSti přuú elkou cenu

ny l'ylV závody v běhu o eeny
Súějihlnili se jich tlustí hubení LOUIS N GONDEN

republik á 11 akélio kandidátalámy malá děvěata a hoši Roždí-en- í

žertovných odměn vzbudilo
Všeobecnou veselost Po té se- - pro liřncl okreHiiílio poli liiltiíhii

v předvolbách dne 3 září IW
hráli ělenové "Lyry" s řleny "Ja-
na Husa" partii "baseballu"

Pan (londcn byl po pět em parkovní komise a jest
znám jako muž řádný a poctivý

2k- -

Obě strany držely e stateěně tak-

že vítězství nesklonilo se ani k té
ani k oné straně Pozdě vcécr roz-

cházeli se účastníci ku svým do

j9% 0 1V1 ítx f~ 49i „tV%--
Q 9iaO„t9ítQ iOx jQt„fajutH 9%

movům a všichni si libovali že se

velmi pěkně pobavili tl
The Herchants National Bank— V pondělí ve 2:45 hod odpol

sesula H éást zdí elevatoru "A"
náležejícího firmě Merriam &

Holmipiist jih 17 a Nichobis ul'
V části té složeno bylo na 4000
huslň obilí Má se za to Že neho-

da ta zaviněna výbuchem prachu
— Skvělou zábavu uspořádá Tá- -

of Omaha Nebraska
' 1222-2- Í Farnam ul

Vkladní ústav Spojených StíUú

Kapitál $50000000 Přebytek $25000000

Vklady $541184404
LUTlIKIt DKAKK prenldeit Fit T 1IAMILTON mínlopro
H II MK1LK pllruřl pokl V V líAMllToN' piirufl pukl

1'rclcmo hl m 'liitil nhchddnvntl

Inrr Nebrasská Lfpn c lHi YV i)

že hýli exekučně zabavena až do

obnosu #500 Nový zákon osvobo-

zuje z exekučního zabavení 90

procent mzdy dělníka jiný však

článek dovoluje mu za #500 inob-níh- o

majetku na místě homesteadu

a soudce rozhodl dle tohoto

článku

— Pozemkové firmě llastitiKs &

líeydcn vydáno bylo povolení ku

stavbě lli residencí v různých čá-

stech města" jež budou ftlátí více

než #10000

— Senátor Hobert M Ku Kol-icll- e

z Wisconsinu byl předminulé

úterý večer čestným hostem při
hostině pořádané McKinley klu-

bem v ('hesnpeake kavárně Do

Omahy přijel v automobilu přímo
' Hclleviie kde týž den odpoledne

po tři hodiny řečnil před četným
shromážděním Při banketu řeč-

nil opět déle než hodinu V řeči

své prohlásil se pro důkladnou
celní sazby a proti truMúni

jež pokládá za nejvělší a nejne-bezpečněj- ší

nepřátele této Země

Ku konci řeči své zmínil se vřele
o zesnulém Fdwardu Hosewatero-v- i

jako o důvěrném svém příteli
jehož sice osobné nikdy nespatřil
od něhož však za boje proti kor-rupt-

mašině ve Wisconsinu do-

stalo se mu mnohých dopUft —

plných povzbuzení a moudrých
rad

— - Ve středu minulého týdne
navštívil uárt krajan Franta z

frčte společně se svým nejstar-i- m

synem Krajan Franta dlel v

městé našem hlavně za tím účelem

aby vyhledal pomoci lékařské v

jakési ncumci ušní l dra U M

Hranatnnna známého rdejšiho
od-horní-

v nemocích ušních uale#

kýžené pomoci a doufá le v iblé
brké bude e svého neduhu ibko
lude vyléčen Pfcj-- milému kra

jiiim ptvdřavrul V době nejllilii

i Prodáváme oenéíní ooukázkv za nelnliil eenv
W v sobolu dne 2M yáří v Soko-

lovně Již od nynější doby děj'
s„ k zábavě této pilné přípravy

— — — wi i 's
Mluví e řcky i'j

a není pochyby že těšili se bud- -

velké -- návštěvě jako až dosud

všechny zábavy tímto (blíbenýui Hojili
láituhcii řeznický a ozBráfský oiícAoiispolkem pořádané vf Vliustli!—Jak se právě dovídáme uspo-

řádá fíád Dobromila ě Ú Z(''1U

vi lkoU-p- ý tombolový plr dne 17

litopji(lu l!M)7 K plesu dějí

FI? YUN 220Ů již 10 ul
Nohatý výUV ferstvého taa4 nrjlep! jako-M- l
a la ceny nejleviiíiíl Vcikeré v)'rokyluenárké tfi( c lé nťjlrpil Kivítl ObjrU

iiávky ihuIiio uflnltl tflr foucni l)riiI3422
lijiž pilné přípravy Neopoiiietieme

-- nr ě x i - ji ii Jt 'i I k t I

poději sdělili h čtenáři našimi

právy podrobnější
V mimořádné schíii et ikové

ho výboru odbývané minutou
středit dopob-dlt- e dolimbi s' ěle- -

nové okresní rady na návrhu
121 mill pro okresní Mtřeby tedy
na riiívihn o t milU niišíiu tu-by- l

bod O ronrhu rohiMlnnto
biltb' definitivně příští ětvrtek t

srhůl okreshíeh koiií(Otí:ň komt
s i pitliťjiéni

I J JOSHF F BINDER i™- -

XA tf í"ky t jon vítr ié itťjlipll UkLťi
S !' ffrn# lílrrnlCk a itlllka frrtvá vllvv " t# lllf tft Tri lKaKU IsMk ím l


